
sMLouvA o posKyrovÁNí  služ rr
dle rrstanovení  § 1746 odst. 2 zák< rna č .89/2012 Sb.. obč anský zákoní k. ve znění  pozdějš ich předpisť r

(dále jen'OZ")

Městský kulturní  podnik- F'IDIKO Žamberk
se sidlem: Nádraári 39, 5ó401 Žarnberk
IČ  :  7 20 6827 Z, DIČ  :  CZ7 206827 2

zapsaný v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Hradci Králové , oddí l Pr, vlož -ka
1728
bankovní  spoj ení :  2406520339 l 0800
zastoupen: Mgr. Danielem Kubelkou, ředitelem
(dále jen,,Objednatel")

a

Behind Stage s.r.o.
se sidlem Kaprova 42114, Staré  Město, 1 ] 000 Pralra 1

| Č : 11670649
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C, vlož ka 352637
bankovní  spojení :  
zastoupená: l,iborem Vaš ič kem, jcdnatclem
(dále jerr,,Poskytovatel")

(společ ně také .iako ",Smluvni stranyo' č i,,Strnny")

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto srnlouvu (dále jen ,,Smlouva")

1. Předmět Smlouvy

1,1, Objednatel má vplánu dne 06, 01.2024 uspořádat kulturní  událost snázvem
,,ELECTRO & SWING PL.ES" ve VONWILLERCE ŽeHae.ERK. (dále jen

,,Ples").

L2, Poskytovatcl se zavaz,uje Objednateli pro ú č ely uspořádání  Plesu poskytnout
Služ by deí irrovatré  v č l. 2 té to Sm]ouvy a Objednatel se zavaa$e Poskytovateli za
tyto služ by dle podmí nek stanovcných touto Snrlouvu zaplatit odměnu
definovanou
v č 1. 5.1. té to Srnlouvy.

2. §luž by

2,1. Poskytovate|  se zavazuje poskytnout Objednateli pro uspořádání  Plesu následují ci
služ by (dále jen ,,Služ lry'):

2.1,L. Zprostřeclkovat prodej vstupenek na Ples pořádaný Objednatelem
prostřednictví m I rrternetové lro systé tnu Poskytovatele (dále jen

2. 1 .2 . Š ffii,:T1""'řJř; ,: tfr ;?i pro s třed í  lnt ernetov é h o s y sté  mu ;



2.1.3. Zapů jč it /  prorrajrrrout hatdwarovó vybaveni prostřeclnictrlin pokladen

po dobu trvirní  té to Snrlouvy, dolrodnou-li se na tclm stť any po podpisu
té to Srniorrv,v.

Z.2. Zakorrpení rn vstupenky na Ples pořádaný Objednatelem vzniká snlluvní  vztalr

mczi Objcdnatelctrr a třetí  osobou, Poskytovatel pouzc zplostředkovává uravřcni
tal< tlvé lio snrluvr,í ho vztaltrt a za splnění  závazků  z tohoto snrlttvní ho vztahu

odpoví clá pouze Obj ednatel,

3. Duš evní  vlastnictví

3.1, Veš kera práva duš cvrrilro vlastnictví  k I trtcrnctové nru systé mu zů stávaji vc
výhradní rrr vlastrrictví  Pc.lskytovatele. Poskytovatel potvrzuje, ž e je jediným

nositelenr práva k výkonrr rnajetkový,ch prár, autorskýclr k Intenretové mu systé rrru

a k technické ho řeš ení  propojeni s Objednatelent, s výjimkou tzv. open source

licctlcí , Poskytovatcl uclělu.je Objeclnateli rrevýhradní  licenci k už í vání
Tntcrnetové ho systé tnu, a to pollze pro ť rč ely uvcdcné  v té to Smlouvč  a výhradně
po dobu trvání  té to Srrrlouvy. Licerrce se sjedrrává polze pro í tzenrí  Ceskó
republiky. Objednatel není  oprávtrěn poskytrrout podlicenci jaké koliv třetí  osobě,

Odrrrěna za poskytnr"rtí  licencc je zahrttuta vodrněně tJle č l. 5.1. té to Smlouvy.

Objednatcl sc zavazu,jc chránit veš kerá práva cluš evní ho vlastrrictvi Poskytovatele
a upozomit Poskytovatele na jaké koliv poruš eni tč clrto práv.

Poruš ení  povinnosti Objedriatelc ctle č l. 3,1, té to Stnlottvy zakládá podstatrré

poruš ení  tóto Srnlouvy a Poskytovate l .ie v takové m př,í padě oprávněrr Snrlouvrt

okarnž itě vypovědět. Výpověd' je v ta.kové nr pr"í padě ú č irrná doruč cní nr piserrrnó

výpovč di Poskyl.ovatele Objctlnatcli.

3.2.

4. Práva a povinnosti Srnluvní clr stran

4.L, Obiednatel se zavazuje, ž e se bude ří dit poltyny Poskytovatele v souvislosti
s Intemetovýrn systé rnelll, a to za ú č elem t 'ádné  funkcionality tolioto systé mrr.

Objednatel se dále zavazuje poskytovat Poskytovateli veš kerou potřebrrou

souč innost pro jeho řádný výkon Služ eb dlc té to Smlouvy.

4.2, Objcdnatel je povirren Poskytovatele informovat o veš ker] clr zrněrrách t} kají cí  se

pořádání  Plesu, které  by rrrohly ovlivrrit jeiro poskytování  Služ eb. Objedrratel je
dále povinen Poskytorlateli ohlaš ovat řádně a, vč as pří padné  poruchy lnternetové lro
systé mrr riebo _iakókoliv dalš í  znrěrry, které  by moirly ovlivnit poskytováni Služ eb
dle té to Srrrlouvy.

4,3. V pří padě, ž e dojde k zapů jč ení  lrardwarové lro vybavení  Poskytovatelem
Objednateli dle č l. 2,1.3. tóto Slnlouvy, je Objednatel povinen í oto vybavení  vrátit
ne.jpozději c1o 7 pracovní ch dnů  po skonč ení  Plesu nebo po ukorrč errí  té to smlouvy,
pokucl se Srnluvni strairy ne< lohodnou j irrak. Toto vybaveni brrde vráceno v řirdné m

stavu., s př,ihlé clnutí rn k obvyklé  rní ře opotřebení .

Poskytovatel se zavaztť e, ž e bude tuto Stnlortvu plnit s oclborrrou pé č í  a v soulatlu
s ť tč elerrr té to Snrlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Obiednateli
poradenství  ohledrrě lungování  Inter-rretové ho systé rnu.

4,4



4,5. Poskytovatel je povincn zabezpeč it prclvoz Intetrtetové lto systé mu pro ú č ely
prodeje vstupenek na Ples tak, aby byl í unkč ní  a pt'ipravetr k ř,áclrré nru použ -iti ze

strany Objednatele v souladu s pokyny Poskybvatele.

5. Odnrěna a platební  podmí nky

5.2.

Srnluvrrí  strany se dohodiy, ž e za poskytrrrrti Služ eb Poslrytovatelern nálež í
Poskytovateli odrirěria vypoč itaná jako souč in l5 Kč  a poč rrr proclaných vstupenek
na Plcs, K uvecierré  výš i odmč ny bude fakturovárra daň z přiclané  hodnoty ve výš i
2I  % .

výš e oclrněny jc koneč ná a zahrnuje veš keré  náklady poskytovatele spojené
s poskytrrutí rn Slrrž eb poclle té to Smlouvy s výjirrrkou (a) plateb soLrviscjí cí ch s
poskytnutí nr harclwarové ho vybaveni (bylo-li sjednáno);  (b) bankovní ch a j iných
poplatkť r třetich stran (rrapř. VISA, MASTERCARD) sorrvisejicí ch se

zprocesovánirn plateb za prodei vstttpenek; a s výjimktlu (c) j iných plateb za

sluŽby Poskytovatele nesouvisejí cí  pří rno s prode.iem vstupenek (např. volitelný
nákup balí č ku lN} ,O SMS ke správě a kornunikaci s drž iteli vstuperrek).

Objednatelsc zavazuje o< lmělru clte č l. 5.1. tóto smlouvy uhradit nazákladé  faktury
vystavené  Poskytovatelem sllrž eb, Dolrodnutá splatnost faktury č irií  14 drri ode dI re

iejí h< l vystavení . Strany se dohodly, ž e k ť rhraclě odrněny rntiž e do_ií t jednostrannýni

zápoČ tern Poskytovatele na povinnost vydat Objeclnateli cenu pr'ijatých plnění  za
prodané  vstupenky.

6. Doba trvárti Snrltluvy

5.1.

5.3

6.L

6,2,

'fato Smloltva se uzavftá na dobu rtrč itou, a t0 po dobu plněrrí  veš keých
vzájernrrýcli závazků  srnluvnich stran souvisejí oí cir s pořádání m plesu, nejpozději
vš ak do jeclrroho rněsí cc po korrárrí Plesu.

Tato smlouvanabývá platnosti a ú č innosti dnern podpisu poslední  smluvní  strany.

7. závěreč ná ustanovení

7.L 'I alo Smlouva se ří dí  prár,rrí rn řáderrr Č eské  republiky, zejmé na pří sluš nýnri
ustanovení nri zákona č . 8912012 Sir., obč anské iro zákoní ku, vc zné ni pozdějš í ch

PředpisŮ. \ zcš keré  právní  spory t ní  vyplývají cí  rrebo s ní  souvisejí cí  budou
rozhoclnrrty př'í sluš nýrni soudy Ceské  rcprrbliky. Yzí al,1y neupravené  tottto
Smlouvotl se ří dí  aktuální rni poclmí nkami použ í virní  Ttttemetové lro systé rrru, jak
jsou §to zvcřcjnč ny na webových stránkách PoskytovatcJc.



V připadě, ž e by bylo některé  ustanovení  té to Smlouvy shledáno neplatným,
neú č inným nebo nevynutitelnýrn, se Smluvní  strany zavazttj i nalrradit takové
ustanovení  ustanovetlí m platnýrn, ú č inným a vynutitelrrým, jehož  ú č el a ýznaln
bude totož ný, popří padě co nejbliž š í  ú č elu a významu ustanovení  neplatné ho,
ncť rč innóho ncbo ncvynutitclné ho.

Tato Smlouva je vylrotovcna ve dvou (2) provedenich, z nichž  kaž dá Smluvní
strana obdrž í  po jednom.

Veš keré  znrěny a doplňky tóto Smlotrvy musejí  být uč iněny pisenrnč  lormou
č islovarrých dodatků  podepsaných oběma Srnl uvní m i stranam i.

'T'ato Snrlouva nahraztlje veš kerá přeclchozí  trjcdnání  mczi Smluvní nri stranami
týka.ií cí  se stcjné ho nebo obdobné ho obsalru, bez olrledu rra_icjich formu.

Smluvní  strany shodrrě prohlaš ují , ž e se seznámily s obsahenr té to snrlouvy a na

t iů kaz svobo< lrró. váž né  a omyltt prosté  r,,trle připojují  své  vlastnontč ní  podpisy.

V,,,.. dnc F,DBl= 23. ,/ / . b 23

Poskytovatcl
Libor Vaš ič ek, jetinatel

7.2,

7 .5.

7.3,

7.4.

7.6,

dne

4,-L

b
Mgr. Darrie1 Kubelka, ředitcl

4


